



HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD : 2008

A NAAC Accredited College with 'B+ +' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkkhancollege.ac.in E-mail Id : haziakkkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkkhancollege@gmail.com

Mob:

Memo No.: HAKKC/Football-Match/N/26-193

Date: 13/08/2026

From: Principal

NOTICE

Subject: Friendly Football Match Under 'HAR GHAR TIRANGA' Programme and Selection of College Football Team – 2026

All the students of the College are hereby informed that a Friendly Football Match among the students of the College will be organized under the 'Har Ghar Tiranga' Programme on 17.08.2026 (Monday) at 11:30 A.M. at the College Playground. The match will also serve as a selection trial for the College Football Team – 2026, and players will be selected on the basis of their performance and football skills during the match.

Interested students are asked to report at the College Playground before 11:30 A.M. and participate actively. All participants must bring their proper Sports Dress and Football Boots. College Identity Card is mandatory and must be brought on the day of the event.

All participants are asked to maintain discipline, sportsmanship and team spirit throughout the match. Your active participation will make the programme a success.

বিজ্ঞপ্তি

বিষয়ঃ 'হর ঘর তিরঙ্গা' কর্মসূচির অধীনে প্রীতি ফুটবল ম্যাচ ও কলেজ ফুটবল দল – ২০২৬ নির্বাচনী ট্রায়াল

কলেজের সকল ছাত্রদের জানানো যাচ্ছে যে, 'হর ঘর তিরঙ্গা' কর্মসূচির অধীনে আগামী ১৭.০৮.২০২৬ (সোমবার) সকাল ১১:৩০ মিনিটে কলেজের খেলার মাঠে একটি প্রীতি ফুটবল ম্যাচ অনুষ্ঠিত হবে।

উক্ত ম্যাচটি কলেজ ফুটবল দল – ২০২৬-এর নির্বাচনী ট্রায়াল হিসেবেও বিবেচিত হবে। ম্যাচ চলাকালীন খেলোয়াড়দের পারফরম্যান্স ও ফুটবল দক্ষতার ভিত্তিতে খেলোয়াড় নির্বাচন করা হবে।

আগ্রহী ছাত্র-ছাত্রীদের সকাল ১১:৩০ মিনিটের পূর্বে কলেজের খেলার মাঠে উপস্থিত হতে হবে এবং উপযুক্ত স্পোর্টস ড্রেস, ফুটবল বুট ও কলেজের পরিচয়পত্র সঙ্গে আনতে হবে। কলেজের পরিচয়পত্র আনা বাধ্যতামূলক।

সকল অংশগ্রহণকারীকে খেলা চলাকালীন শৃঙ্খলা, ক্রীড়াসুলভ মনোভাব ও দলগত সংহতি বজায় রাখার জন্য বলা হচ্ছে।

Dr. Biswarup Neogi
Principal

Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad

Principal

Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad

HAKKC/Football-Match/N/26-193 (5) dated 13/08/2026

Copy forward to:

1. Principal Notice Book
2. IQAC Notice Book
3. Teacher Notice Book
4. Student Notice Board
5. Guard File



Dr. Biswarup Neogi
Principal

Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad

Principal

Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad